

目录

联系人: 董磊、左春跃、颜莉
邮箱: yhj@yhfund.com.cn
客服电话: 400 678 3333
公司地址: 北京市东城区东长安街1号东方广场C2办公楼15层
邮编: 100738
网址:
<http://www.yhfund.com.cn>

重要声明:

本报告中的信息均来源于已公开的资料, 我公司对这些信息的准确性及完整性不作任何保证。在任何情况下, 报告中的信息或所表达的意见并不构成所述证券买卖的出价或询价。在任何情况下, 我公司不就本报告中的任何内容对任何投资作出任何形式的担保。本报告版权归银华基金管理有限公司所有, 仅供银华基金管理有限公司现有客户及潜在客户使用。未获得银华基金管理有限公司事先书面授权, 任何人不得对本报告进行任何形式的发布、复制。

一、主编博客—人民币狂飙为哪般..... 2

今年以来人民币持续维持强势升值势头, 五一小长假也没有平复人民币汇率升值的冲动, 节后首日人民币兑美元中间价大涨 126 个基点达到 6.2082 的高点……

二、展望..... 3

短期思考: 关注即将发布的 4 月经济数据:1、本周即将发布 4 月经济数据, 我们想强调的是“预计弱复苏趋势仍在”, 特别在去年 4 月低基数的背景下, 工业数据可能反弹……

三、上周要闻简评..... 4

北京楼市新政细则出台满月, 4 月楼市降温。据北京市住建委数据统计显示, 4 月北京新建住宅签约套数为 8280 套, 环比下调幅度为 57.3%。但也高于去年同期……

简评: 国五条落地后, 三月成为二手房集中成交时点, 进入 4 月二手房市场在……

为规范人民币合格境外机构投资者 (RQFII) 境内证券投资试点工作, 中国人民银行 5 月 2 日发布《中国人民银行关于实施〈人民币合格境外机构投资者境内……

简评: 央行发布 RQFII 境内证券投资试点办法可能意味着市场此前期待的 2000 亿……

美联储在 5 月 1 日发布的最新货币政策声明中首次提出已经准备好根据就业和通胀前景“增加或削减购债速度”, 进一步强调了政策调整的灵活性……

简评: 欧央行同步调高宽松调门的背后是整体经济环境的再次疲软, 预计发达……

四、理财故事—双职工家庭如何理财换车房..... 7

王女士家住珠海, 今年 30 岁, 从事企业财务工作。丈夫张先生 34 岁, 国家公务员。二人有个 1 岁大的儿子。王女士税后年收入约 10 万元, 丈夫税后年收入约 15 万元……

五、回顾..... 9

上周主要指数走势

上周银华旗下基金业绩表现

宏观经济数据

主编博客

人民币狂飙为哪般

作者：左春跃

今年以来人民币持续维持强势升值势头，五一小长假也没有平复人民币汇率升值的冲动，节后首日人民币兑美元中间价大涨 126 个基点达到 6.2082 的高点，并带动国内即期市场人民币兑美元创新高。据国家外管局资料显示，截至 2013 年 5 月 2 日人民币中间价累计升幅已达 1.31%，而 2012 年全年中间价的累计升幅才 0.23%，今年升幅已是去年的 5 倍以上。

多项因素似乎并不支持人民币兑美元大涨的走势。首先，一季度经济数据及最近的 4 月官方和汇丰 PMI 数据均有所下滑，并没有达到市场预期；其次，今年以来美元指数总体处于一个反弹的走势。正常而言，美元反弹时人民币应该出现贬值之势。因此，有市场人士认为此轮升最主要的原因可能是央行欲加强中间价管理，推进人民币汇率形成机制和市场化改革。央行通过定中间价来营造人民币强势的感觉，引导市场对人民币强势升值的预期。

此外，外围持续量化宽松的货币环境使国外资本流入提速也是助推人民币汇率大涨的又一重要原因。去年 9 月美国实施第三轮量化宽松货币政策，3 个月后又加大宽松力度，随后其他发达国家相继跟进实施量化宽松。不过，全球经济复苏的情况比市场预期的还要弱。为了应对各国疲弱的经济，5 月 1 日，美联储首次提出已经准备好根据就业和通胀前景“增加或削减购债速度”，进一步强调了政策调整的灵活度，为疲弱经济环境下进一步扩大量化宽松规模埋下伏笔。欧央行则在 2 日议息会议后宣布进一步降息 25 个基点至 0.5%。同时表示未来只要有需要，欧央行货币政策立场就会保持宽松。此外，日本一直积极推动日元贬值和实施量化宽松货币政策，以助日本摆脱通货紧缩和衰退。受此影响，全球流动性充裕，并推动短期国际资本流入新兴市场国家。尤其是中国与欧美日存在较大的利差，目前美欧日的基准利率在 0-1% 左右，而中国一年期人民币存款基准利率为 3%，为短期国际资本提供了进行利差套利交易的机会，助推了国际资本流入中国。

这一点通过我国不断攀升的外汇占款数据就可以印证。去年 12 月以来，外汇占款出现连续四个月正增长。3 月新增外汇占款 2363 亿元，虽较上月有所回落但与去年相比仍属较高水平。一季度新增外汇占款累计规模高达 12453.87 亿元，远超 4946.47 亿元的 2012 年全年水平。

不过，就目前我国经济基本面而言，人民币对美元涨势强劲是被市场放大的结果。虽然短期国际投机资金可能依旧流入中国，继续刺激人民币升值。但如果国内二季度宏观数据继

续下行，而美国却在利好刺激下经济不断走强，这将成为未来推动人民币汇率贬值的力量。因此，从中期视角来看，未来更应该警惕资金掉头撤出的风险。

展望：

短期思考：关注即将发布的4月经济数据

1、本周即将发布4月经济数据，我们想强调的是“预计弱复苏趋势仍在”，特别在去年4月低基数的背景下，工业数据可能反弹。再叠加价格方面并未出现压力，因此总体呈现“弱复苏、低通胀、宽货币”的局面。鉴于市场对经济复苏被打断的预期已经通过近3个月的调整而反应了，特别是大市值板块，因此不排除市场短期在数据的带动下出现反弹的可能，同时市场风格可能出现短暂切换。但我们的中期核心观察变量仍将放在流动性风险上。

2、本周市场的其他观察，表明情绪有所好转：

(1) 在共同调整了2个半月后，4月下旬的香港市场开始走强，和A股再度出现了背离。

(2) 资金价格方面在节后的2个交易日出现回落，但仍需观察后续中枢位置较此前是否提升。

(3) 4月减持金额环比大幅下降：总量上，4月减持金额为25.9亿元，比3月的48.7亿元大幅下降。结构上，创业板的减持金额环比降幅最大。另一方面，增持金额环比小幅下降。

(4) 预计2013年的沪深300成分股分红仍将集中在5-7月，而分红对于IF1306，IF1307，IF1308以及IF1309期指合约的定价将有显著的影响。因此远期合约的价差缩窄甚至贴水可能计入了分红影响而非投资者对后市呈谨慎看法。

3、海外：从基本面看，全球经济数据改善不大（4月绝大部分国家的制造业PMI出现了下滑显示可能进入调整周期），而欧洲央行在本周降息，此外表示也可能着手恢复ABS市场功能，印度央行也进行了年内第三次降息。商品市场的剧烈波动可能反映了投资者在基本面和流动性冲击下预期的强异质性。

最后，重申我们对中期的看法：2季度呈现中期隐忧下的弱复苏，经济波动不具有指向性。另一方面，宽裕流动性存在上行预期差，并且静水潜流的持续性改革支持结构性行情的演绎。上述判断面临的最大风险：流动性大幅缩减，使得资金价格上行；地产销售持续放量，地产投资加速。

上周要闻简评：

1. 北京楼市新政细则出台满月，4月楼市降温。据北京市住建委数据统计显示，4月北京

新建住宅签约套数为 8280 套，环比下调幅度为 57.3%。但也高于去年同期的 7823 套的成交量，当时北京楼市正处于“以价换量”时期。而二手房住宅网签仅 5212 套，相比 3 月份下降了 88.1%。据机构统计，截至 4 月 24 日北京仅有 16 个住宅项目开盘，比原本计划的 35 个开盘项目量大幅缩减了一半。

简评：国五条落地后，三月成为二手房集中成交时点，进入 4 月二手房市场在短期内陷入观望。短期预计新房和二手房市场将进入一个短暂的调整期，以等待是需求恢复正常后购房者对价格的反应。

2. 为规范人民币合格境外机构投资者（RQFII）境内证券投资试点工作，中国人民银行 5 月 2 日发布《中国人民银行关于实施〈人民币合格境外机构投资者境内证券投资试点办法〉有关事项的通知》，就人民币合格境外机构投资者开立基本存款账户、专用存款账户，投资银行间债券市场等问题给予进一步明确，并对试点的有关规定进行修改和完善。

简评：央行发布 RQFII 境内证券投资试点办法可能意味着市场此前期待的 2000 亿 RQFII 投资额度审批将提速，有利于市场进一步的企稳。也有部分市场人士解读此消息为维持市场热度，为了 IPO 开闸做准备。

3. 目前，IPO 在审企业财务报告专项检查工作的抽查阶段已进行近一个月。按照此前安排，首批 15 家公司的现场检查工作已基本结束，下一轮检查将立即开展。一家拟上市公司人士透露，监管部门已在“五一”假期前通知第二批 15 家公司 3 日对自查报告等材料封卷，下周启动针对第二批公司为期 10 个工作日的现场检查。预计 6 月中旬 IPO 在审企业财务报告专项检查工作有望全面结束。

简评：虽然证监会表示在首轮抽查公司中，部分公司存在不同程度的问题，但至今尚未公布抽查结果。随着 IPO 全面检查工作的持续，IPO 重启预期也给资金面带来了压力。

4. 4 月 25 日上午，中共中央政治局常务委员会召开会议，会议强调，面对新形势，我们要坚持用两点论看待问题，既要充分肯定取得的成绩，又要清醒看到存在的问题，未雨绸缪，加强研判，宏观政策要稳住，微观政策要放活，社会政策要托底。会议提出，要着力释放内需潜力，大力发展绿色消费和服务消费，先行取消下放一批投资项目审批事项，严格控制“两高”行业盲目扩张。

简评: 这是 2004 年以来政治局首次在 4 月召开这类集中关注经济问题的会议。正常情况下, 政治局常委在年初、年中和年末召开聚集经济问题的会议。因此, 此次会议内容引起市场的广泛关注。就会议内容而言, 会议提到虽然一季度经济增长只有 7.7% 已经引起了很多中国经济观察者的担忧, 但实际上这已经高于 7.5% 的官方增长目标。这显示了政府对经济增速放缓容忍度提升、愿意经济朝更市场化方向发展。同时可能意味着近期推出经济刺激计划的可能性降低。此外, 会议公告强调了金融领域的防风险, 证明了, 政府对金融风险存在明确的担忧。

5. 24 日中国国家发展和改革委员会宣布, 自 25 日零时起国内汽柴油最高零售价分别下调每吨 395 元和 400 元。中国成品油定价新机制运行后首次调价正式兑现, 并创出近 9 个月来最大降幅。

简评: 近期国际原油大幅下挫, 此次成品油调价已在市场预期之内。目前国际油价可能继续走弱, 在新成品油定价机制实行后, 时间窗口缩短, 因此下一次窗口时成品油价格可能还将下调。

6. 5 月 2 日发布的 4 月份中国制造业 PMI 为 50.6%, 虽然连续 7 个月高于临界点, 但比上月回落 0.3 个百分点, 创三个月以来新低。此外 4 月汇丰制造业 PMI 录得 50.4, 不仅较 3 月回落 1.2 个百分点, 也较此前公布的初值回落 0.1 个百分点。

简评: 官方及汇丰 PMI 涨幅双双回落, 且官方 PMI 分项指标中的新订单分项指数和生产分项指数均出现明显回落, 显示我国经济复苏势头仍然较弱, 增长动力还需增强。

7. 中国国务院总理李克强 24 日主持召开国务院常务会议, 为落实《国务院机构改革和职能转变方案》, 会议决定, 第一批先行取消和下放 71 项行政审批项目等事项, 重点是投资、生产经营活动项目。

简评: 此次国务院常务会议取消和下放了一批项目行政审批权, 是政府机构改革的重要一步, 意味着本届中国政府对经济更倾向于市场化和宏观把握。在这种倾向下, 中国经济的市场效率有望提升, 中央政府对经济增长放缓的容忍度较高, 在考虑出台政策刺激前, 或乐于期待市场自身完成周期调整, 所以尽管近月来中国经济再度趋弱, 但政府出台刺激政策的可能性较低。

8. 中国房地产指数研究院公布全国百城价格指数显示，今年4月，全国100个城市新建住宅平均价格为10098元/平方米，环比3月上涨1.00%，自2012年6月连续第11个月环比上涨，虽然环比涨幅比上月缩小0.06个百分点，但同比涨幅扩大了1.44个百分点。按100个城市住宅价格的中位数计算，全国住宅价格中位数为6967元/平方米，环比上月上涨1.09%。其中，76个城市环比上涨，24个城市环比下跌，下跌的城市个数增加8个。

简评：对于新政落地后，房价依旧延续惯性上涨，主要是因为地方版新“国五条”在落地过程中执行细则力度偏小，淡化了之前市场对政策的担忧。另一方面，地方政府调控政策上要求加大土地供应，这也促成了交易量的增加。不过可以看到，房价环比走高的局面虽未得到彻底扭转，但是涨幅已经开始有所放缓。尤其是重点调控城市的限价政策，未来其抑制房价上涨的效果需持续观察。

9. 美联储在5月1日发布的最新货币政策声明中首次提出已经准备好根据就业和通胀前景“增加或削减购债速度”，进一步强调了政策调整的灵活度，为疲弱经济环境下进一步扩大量化宽松规模埋下伏笔。欧洲央行则在2日议息会议后宣布进一步降息25个基点至0.5%，以应对欧元区经济的萎缩和通胀的下降，这是该行9个月以来首次降息。欧洲央行行长德拉吉在新闻发布会上表示，此次降息应有助于欧元区经济在今年晚些时候复苏，未来只要有需要，该行货币政策立场就会保持宽松，预计今年夏季时金融市场的改善将对欧元区实体经济形成支撑。

简评：欧央行同步调高宽松调门的背后是整体经济环境的再次疲软，预计发达经济体货币政策的宽松基调短期不会改变。而这也引起了中国降息的预期。如果只考虑中国经济形势，降息概率确实有所增加，但中国CPI还未出现趋势性下降，且管理层态度更趋向市场化，使得单纯的降息在短期内出台的可能性不大。

10. 印度央行(Reserve Bank of India)周五将政策利率下调0.25个百分点至7.25%，但表示，由于通胀加剧的风险较大，未来几乎没有进一步降息的余地。

简评：在欧美释放流动性宽松信号后，亚洲国家相继跟进。由此可见，全球经济复苏比市场预期的要差，这意味着全球量化宽松的基本态势还没有改变，宽松措施在可预见的将来仍很丰富。对中国而言，各国量化宽松导致热钱持续流入，人民币升值压力大，未来存在降存准率的可能。

理财故事

双职工家庭如何理财换车房

理财师：左春跃（持 AFP 金融理财师执照）

案例：

王女士家住珠海，今年 30 岁，从事企业财务工作。丈夫张先生 34 岁，国家公务员。二人有个 1 岁大的儿子。王女士税后年收入约 10 万元，丈夫税后年收入约 15 万元，每年日常生活支出总计约为 10.8 万元。家庭目前有现金及活期存款 15 万元，持有市值 10 万元股票（成本 15 万），一套两居自住房价值 150 万元，采用公积金等额本息贷，房贷余额 50 万元，剩余还款期为 10 年，月供共 6500 元，其中公积金还款 3000 元。一辆家用汽车价值 10 万元。夫妻二人仅有社保和单位团险，未购买其他商业保险。

理财目标

- 1、考虑到孩子越来越大，老人也需要人照顾，希望能尽快换一套价值 200 万元的三居室的房子，让父母过来一起居住。
- 2、换一辆价值 20 万元的家用轿车。

家庭资产负债表

资产	单位：万	负债	单位：万
现金及活期存款	15	房贷余额	50
股票市值	10		
自住住房	150		
轿车	10		
资产合计	185	负债合计	50
资产净值	135		

家庭收支储蓄表：

收入	单位：万	支出	单位：万
王女士年收入	10	年生活支出	10.8
张先生年收入	15	年房贷支出	4.2
年收入合计	25	年支出合计	15
年储蓄	10		

家庭财务诊断：

财务指标	定义	合理范围	诊断结果
资产负债率	总负债/总资产	20%-60%	27%
紧急准备金倍数	流动资产/月支出	6	16.7
自由储蓄率	自由储蓄/年可支配收入	10%-40%	40%

家庭财务分析：

王女士家庭共有资产 185 万元，其中固定资产房产和汽车为 160 万元，占比 86.5%，

固定资产占比较高；流动性资产现金及股票 25 万元，占比 13.5%。家庭负债主要是自住房按揭贷款，余额 50 万元，家庭资产负债比率为 27%，该比例尚在合理范围内。而家庭流动比率约为 16.7，表明短期内流动资金过高，不会出现财务风险，但是资金利用率较低。由于王女士的两个目标均希望在较短期实现，因此建议投资相对安全的产品，如银行理财或者债券基金等。

家庭理财规划建议：

生活备用金规划：

目前，王女士年生活月均支出 0.9 万，考虑有孩子尚小，可能随时用钱。建议保留 6 个月生活支出的备用金，即 5.4 万元。此生活备用金建议投资货币基金，2012 年货币基金平均年收益约 3.5%，且目前多数货币基金已实现 D+0 赎回（银华基金已经开通 D+0），可取代活期存款。5.4 万元货币基金年收益约 0.19 万（7.4 万 X3.5%）。生活备用金保留 5.4 万后，结余 9.6 万现金，可投资债券基金。

风险与保险规划：

目前，王女士从事企业财务工作，丈夫是国家公务员，双方仅有社保，未购买任何商业保险。虽然二人单位保障福利较好，但由于目前有未还完的贷款，因此保障仍不足。建议王女士根据具体的房贷数额，设定基本保额。王女士与丈夫可投保定期寿险，每人保额应覆盖 80 万负债。若未来换房可能存在贷款额度增高，届时双方定期寿险保额应适当调高。二人每年定期寿险保费预计 2500 元。

换房规划：

珠海市目前二套房实行“认贷不认房”政策，王女士现居住房屋即为贷款购得的，如想卖掉现有房产再通过公积金贷款购买 200 万元 3 居室，则仍属于二套房，需首付六成 120 万元，贷款利率需要上浮 10%（具体以银行为准）。王女士可以将现有房产卖掉，得到 150 万，偿还剩余 50 万贷款后剩下 100 万元，还需要变现 10 万元股票及 10 万元活期存款才够首付金额。另外，贷款 80 万元，按照公积金贷款利率上浮 10% 计算，实际公积金贷款利率为 4.95%，贷款 15 年，每月还款 6305 元（ $4.95gi, 15gn, 800000pv, 0fv, pmt=6305$ 元）。

这样虽然可以完成王女士尽快换房需求，但换房的首付需要变现股票和动用存款，这未免显得较为仓促，而且可能对短期生活有所影响。建议王女士在自住小区租一套一居室的房子给父母住，据了解珠海一居室房租普遍在 1500 元左右。这样既可以等待珠海市对于改善性住房政策的明确，同时利于王女士积累首付资金，不至于仓促购房。王女士可以生活备用金规划后剩余 9.6 万投资债券基金，假设年化收益率为 6%，2 年后可得 10.8 万

($9.6pv, 2n, 6i, 0pmt, fv=10.8$ 万), 另外, 每月定投 3617 元 ($9.2fv, 2gn, 6gi, 0pv, pmt=3617$ 元), 2 年后共得到 20 万, 足够 6 成首付资金。

换车规划:

假设 2 年后现有汽车价值为 8 万, 则每月仍需定投债券基金 4718 元 ($12fv, 6gi, 2gn, 0pv, pmt=4718$ 元), 两年后可实现换一辆 20 万元家庭轿车的计划。不过需要提醒王女士, 换车属于家庭消费升级, 建议可以先缓一缓, 现有汽车保留使用, 可集中精力攒钱买房。

回顾

上周(04月26日-05月03日)主要指数走势

	04月12日收盘	04月19日收盘	周涨跌幅%
上证综指	2,177.91	2,205.50	1.27%
深圳成指	8,691.39	8,847.68	1.80%
沪深 300	2,447.31	2,492.91	1.86%
深证 100	2,945.87	3,024.64	2.67%
等权 90	2,091.47	2,117.45	1.24%
内地资源	3,051.49	3,009.93	-1.36%
50 等权	1,750.02	1,766.66	0.95%
道中 88 指数	205.91	209.58	1.78%
中证中票 50 指数	117.05	117.28	0.20%
中国债券(财富)总指数	145.45	145.69	0.17%

上周银华旗下基金业绩表现

04月26日至05月03日基金净值表现(全球优选、抗通胀主题 05月02日)

股票型				
基金名称	04月26日	05月03日	累计净值	周涨跌幅
银华中小盘股票	1.051	1.067	1.147	1.52%
银华价值优选股票	1.2520	1.2760	4.3448	1.92%
银华优质增长股票	1.4560	1.4985	3.0585	2.92%
银华富裕主题股票	1.0786	1.0959	2.0489	1.60%
银华领先策略股票	1.0434	1.0726	1.4526	2.80%
银华内需精选股票(LOF)	0.728	0.737	0.701	1.24%
银华消费分级股票	1.044	1.060	1.079	1.53%

银华瑞吉	1.022	1.023	1.117	0.10%
银华瑞祥	1.050	1.069	1.069	1.81%
指数型				
银华上证 50 等权 ETF 联接	1.004	1.013	1.013	0.90%
银华上证 50 等权 ETF	1.0540	1.064	1.064	0.95%
银华-道琼斯 88 指数	0.7689	0.7868	2.5868	2.33%
银华沪深 300 指数 (LOF)	0.774	0.793	0.793	2.45%
银华深证 100 指数分级	0.767	0.782	0.861	1.96%
银华稳进	1.019	1.020	1.177	0.10%
银华锐进	0.515	0.544	0.544	5.63%
银华中证等权 90 指数分级	1.061	1.072	0.725	1.04%
银华金利	1.020	1.021	1.141	0.10%
银华鑫利	1.102	1.123	0.273	1.91%
银华中证内地资源指数分级	0.767	0.755	0.785	-1.56%
银华金瑞	1.020	1.021	1.095	0.10%
银华鑫瑞	0.598	0.578	0.578	-3.34%
混合型				
银华优势企业混合	1.0657	1.0929	2.7529	2.55%
银华保本增值混合	1.0010	1.0018	1.0018	0.08%
银华和谐主题混合	1.127	1.150	1.230	2.04%
银华成长先锋混合	0.819	0.838	0.863	2.32%
银华永祥保本混合	1.111	1.112	1.112	0.09%
债券型				
银华纯债信用主题 (LOF)	1.065	1.067	1.067	0.19%
银华增强收益债券	1.115	1.116	1.322	0.09%
银华信用双利债券 A	1.067	1.068	1.068	0.09%
银华信用双利债券 C	1.057	1.057	1.057	0.00%
银华永泰积极债券 A	1.080	1.080	1.080	0.00%
银华永泰积极债券 C	1.070	1.070	1.070	0.00%
银华中证中票 50 指数 A	1.021	1.023	1.023	0.20%
银华中证中票 50 指数 C	1.020	1.022	1.022	0.20%
银华永兴债券	1.0210	1.023	1.023	0.20%
银华永兴债券 A	1.0110	1.012	--	0.10%
银华永兴债券 B	1.0450	1.050	--	0.48%
封闭式				
银华信用债券封闭	1.066	1.067	1.192	0.09%
QDII				
银华全球优选 (QDII-FOF)	0.832	0.834	0.834	0.24%
银华抗通胀主题(QDII-FOF-LOF)	0.783	0.784	0.784	0.13%

宏观数据

数据来源：Wind 资讯

指标名称	下一报告期		最新报告期			
	预计披露时间		报告期	数值	变化量	变化率 (%)
CPI(%)	2013-05-20	-- 2013-05-25	2013 年 03 月	2.10	-1.10	-34.38
PPI(%)	2013-05-20	-- 2013-05-25	2013 年 03 月	-1.90	-0.27	-16.56
M0(万亿元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	5.57	-0.46	-7.63
M1(万亿元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	31.12	1.51	5.10
M2(万亿元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	103.61	3.75	3.76
货币回笼/投放(亿元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	-4589.00	-2453.00	-114.84
M0 同比增长(%)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	12.40	-4.80	-27.91
M1 同比增长(%)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	11.90	2.40	25.26
M2 同比增长(%)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	15.70	0.50	3.29
固定资产投资(万亿元)	2013-05-20	-- 2013-05-25	2013 年 03 月	5.81	3.24	126.07
固定资产投资同比增长(%)	2013-05-20	-- 2013-05-25	2013 年 03 月	20.90	-0.30	-1.42
贷款余额(万亿元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	65.76	1.06	1.64
存款余额(万亿元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	97.93	4.22	4.50
贷款余额同比增长(%)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	14.90	-0.10	-0.67
存款余额同比增长(%)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	15.60	1.00	6.85
出口商品总额(亿美元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	1821.90	428.23	30.73
进口商品总额(亿美元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	1830.74	589.32	47.47
进出口商品总额(亿美元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	3652.64	1017.55	38.62
出口商品总额同比增长(%)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	10.00	-11.81	-54.15
进口商品总额同比增长(%)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	14.10	29.31	192.70
进出口商品总额同比增长(%)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	12.10	11.07	1074.76
外汇储备(亿美元)	2013-05-09	-- 2013-05-13	2013 年 03 月	34400.00	0.00	0.00